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Situação: Geral Relação do Pagamento Mensal Mês/Ano: 12/2020

Funcionário: 46 - ADRIANE DE FREITAS Adm: 14/01/2013 Função: AUXILIAR SERV GE
Departamento: GERAL

Vencimentos Referência Valor Descontos Referência Valor
00001 SALARIO NORMAL 31/31 988,62 00080 DESCONTO I.N.S.S. 79,52
00120 COMPL. INT. VENC. VAR. 13 SAL. 1/12 0,33 00306 PLANO DE SAUDE 87,08
00314 ANUENIO 7,00% 69,20 00978 DESC. INSS COMPLEMENTO 13º 0,03

Salário Base: 988,62 Horas Semanais: 30 Base de FGTS: 1.058,15
Base de INSS Empresa: 1.058,15 Base de INSS Funcionário: 1.058,15 Valor do FGTS: 84,65
Base Bruta de IRRF: 1.057,82 Dedução de IRRF (00): 79,52 Base de Líquida de IRRF: 978,30
Total de Vencimentos: 1.058,15 Total de Descontos: 166,63 Líquido a Receber: 891,52

Funcionário: 39 - ANDERSON ALFREDO ARCEGA KLAWA Adm: 06/12/2010 Função: AG ADMINISTRATIV
Departamento: GERAL

Vencimentos Referência Valor Descontos Referência Valor
00001 SALARIO NORMAL 31/31 2.365,56 00080 DESCONTO I.N.S.S. 233,88
00120 COMPL. INT. VENC. VAR. 13 SAL. 1/12 3,01 00213 MENSALIDADE SINDICAL (VALOR) 0,5000% 11,82
00314 ANUENIO 10,00% 236,55 00306 PLANO DE SAUDE 117,72

00978 DESC. INSS COMPLEMENTO 13º 0,36
00991 I.R.R.F. 13 SALARIO COMPL. 7,50% 0,20

Salário Base: 2.365,56 Horas Semanais: 40 Base de FGTS: 2.605,12
Base de INSS Empresa: 2.605,12 Base de INSS Funcionário: 2.605,12 Valor do FGTS: 208,40
Base Bruta de IRRF: 2.602,11 Dedução de IRRF (02): 613,06 Base de Líquida de IRRF: 1.989,05
Total de Vencimentos: 2.605,12 Total de Descontos: 363,98 Líquido a Receber: 2.241,14

Funcionário: 18 - ARIOSVALDO ENDLER Adm: 01/03/2001 Função: AGENTE FISCAL
Departamento: GERAL

Vencimentos Referência Valor Descontos Referência Valor
00001 SALARIO NORMAL 31/31 4.248,18 00080 DESCONTO I.N.S.S. 685,62
00120 COMPL. INT. VENC. VAR. 13 SAL. 1/12 8,53 00081 DESCONTO I.R.R.F. 27,50% 565,95
00314 ANUENIO 19,00% 807,15 00213 MENSALIDADE SINDICAL (VALOR) 0,5000% 21,24
01039 ADIC. PERICULOSIDADE 20,00% 849,63 00306 PLANO DE SAUDE 226,96

00978 DESC. INSS COMPLEMENTO 13º 1,20
00991 I.R.R.F. 13 SALARIO COMPL. 27,50% 2,02

Salário Base: 4.248,18 Horas Semanais: 40 Base de FGTS: 5.913,49
Base de INSS Empresa: 5.913,49 Base de INSS Funcionário: 5.913,49 Valor do FGTS: 473,07
Base Bruta de IRRF: 5.904,96 Dedução de IRRF (00): 685,62 Base de Líquida de IRRF: 5.219,34
Total de Vencimentos: 5.913,49 Total de Descontos: 1.502,99 Líquido a Receber: 4.410,50

Funcionário: 40 - BEATRIZ CHAYENY LIVIERI Adm: 04/02/2011 Função: AG ADMINISTRATIV
Departamento: GERAL

Vencimentos Referência Valor Descontos Referência Valor
00001 SALARIO NORMAL 11/31 1.184,60 00080 DESCONTO I.N.S.S. 466,21
00121 FERIAS NORMAIS 2.153,82 00129 LIQUIDO FERIAS NORMAIS 2.709,36
00127 INT.VARIAVEIS FERIAS 131,04 00138 LIQUIDO RECIBO ABONO 1.370,92
00128 ADICIONAL 1/3 S/FERIAS 761,62 00198 I.R.R.F. FERIAS 49,92
00130 ABONO PECUNIARIO FERIAS 969,22 00213 MENSALIDADE SINDICAL (VALOR) 0,5000% 16,69
00136 INT. VENC. VARIAVEIS ABONO 58,97 00306 PLANO DE SAUDE 78,02
00137 ADICIONAL 1/3 SOBRE ABONO 342,73
00314 ANUENIO 9,00% 106,61
99107 DEDUCAO INSS EM IRRF FERIAS 287,20

Salário Base: 3.338,42 Horas Semanais: 44 Base de FGTS: 4.337,69
Base de INSS Empresa: 4.337,69 Base de INSS Funcionário: 4.337,69 Valor do FGTS: 347,01
Base Bruta de IRRF: 1.291,21 Dedução de IRRF (01): 368,60 Base de Líquida de IRRF: 922,61
Total de Vencimentos: 5.708,61 Total de Descontos: 4.691,12 Líquido a Receber: 1.017,49

Funcionário: 43 - CARLA REGINA LOBATO UCHOA Adm: 13/08/2012 Afastado: DOE Função: AG ADMINISTRATIV
Departamento: GERAL

Vencimentos Referência Valor Descontos Referência Valor
00063 DIAS AFASTAMENTO 08/31 358,79 00080 DESCONTO I.N.S.S. 29,06
00314 ANUENIO 8,00% 28,70

Salário Base: 1.390,32 Horas Semanais: 44 Base de FGTS: 387,49
Base de INSS Empresa: 387,49 Base de INSS Funcionário: 387,49 Valor do FGTS: 30,99
Base Bruta de IRRF: 387,49 Dedução de IRRF (00): 29,06 Base de Líquida de IRRF: 358,43
Total de Vencimentos: 387,49 Total de Descontos: 29,06 Líquido a Receber: 358,43

Funcionário: 41 - EUNICE NORIKO KURATA Adm: 01/06/2011 Função: TECNICO (A) CONT
Departamento: GERAL

Vencimentos Referência Valor Descontos Referência Valor
00001 SALARIO NORMAL 31/31 3.669,73 00080 DESCONTO I.N.S.S. 418,93
00120 COMPL. INT. VENC. VAR. 13 SAL. 1/12 2,47 00081 DESCONTO I.R.R.F. 15,00% 182,36
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00314 ANUENIO 9,00% 330,27 00213 MENSALIDADE SINDICAL (VALOR) 0,5000% 18,34
00306 PLANO DE SAUDE 282,71
00978 DESC. INSS COMPLEMENTO 13º 0,34
00991 I.R.R.F. 13 SALARIO COMPL. 15,00% 0,32

Salário Base: 3.669,73 Horas Semanais: 40 Base de FGTS: 4.002,47
Base de INSS Empresa: 4.002,47 Base de INSS Funcionário: 4.002,47 Valor do FGTS: 320,19
Base Bruta de IRRF: 4.000,00 Dedução de IRRF (00): 418,93 Base de Líquida de IRRF: 3.581,07
Total de Vencimentos: 4.002,47 Total de Descontos: 903,00 Líquido a Receber: 3.099,47

Funcionário: 30 - GABRIELLE WOLF DAMASO DA SILVEIRA AYRES Adm: 17/02/2009 Função: ADVOGADO (A)
Departamento: GERAL

Vencimentos Referência Valor Descontos Referência Valor
00001 SALARIO NORMAL 31/31 5.163,70 00080 DESCONTO I.N.S.S. 661,37
00120 COMPL. INT. VENC. VAR. 13 SAL. 1/12 0,39 00081 DESCONTO I.R.R.F. 27,50% 524,98
00314 ANUENIO 11,00% 568,00 00306 PLANO DE SAUDE 78,02

00978 DESC. INSS COMPLEMENTO 13º 0,06
00991 I.R.R.F. 13 SALARIO COMPL. 27,50% 0,09

Salário Base: 5.163,70 Horas Semanais: 20 Base de FGTS: 5.732,09
Base de INSS Empresa: 5.732,09 Base de INSS Funcionário: 5.732,09 Valor do FGTS: 458,56
Base Bruta de IRRF: 5.731,70 Dedução de IRRF (00): 661,37 Base de Líquida de IRRF: 5.070,33
Total de Vencimentos: 5.732,09 Total de Descontos: 1.264,52 Líquido a Receber: 4.467,57

Funcionário: 44 - THAIS REGINA PESSIN Adm: 20/08/2012 Função: AG ADMINISTRATIV
Departamento: GERAL

Vencimentos Referência Valor Descontos Referência Valor
00001 SALARIO NORMAL 31/31 2.059,84 00080 DESCONTO I.N.S.S. 188,58
00120 COMPL. INT. VENC. VAR. 13 SAL. 1/12 2,49 00213 MENSALIDADE SINDICAL (VALOR) 0,5000% 10,29
00314 ANUENIO 8,00% 164,78 00306 PLANO DE SAUDE 87,07

00978 DESC. INSS COMPLEMENTO 13º 0,29

Salário Base: 2.059,84 Horas Semanais: 30 Base de FGTS: 2.227,11
Base de INSS Empresa: 2.227,11 Base de INSS Funcionário: 2.227,11 Valor do FGTS: 178,16
Base Bruta de IRRF: 2.224,62 Dedução de IRRF (01): 378,17 Base de Líquida de IRRF: 1.846,45
Total de Vencimentos: 2.227,11 Total de Descontos: 286,23 Líquido a Receber: 1.940,88

TOTALIZAÇÃO DA FOLHA - FUNCIONÁRIOS

Vencimentos DescontosValor Valor
00001 SALARIO NORMAL 19.680,23 00080 DESCONTO I.N.S.S. 2.763,17
00063 DIAS AFASTAMENTO 358,79 00081 DESCONTO I.R.R.F. 1.273,29
00120 COMPL. INT. VENC. VAR. 13 SAL. 17,22 00129 LIQUIDO FERIAS NORMAIS 2.709,36
00121 FERIAS NORMAIS 2.153,82 00138 LIQUIDO RECIBO ABONO 1.370,92
00127 INT.VARIAVEIS FERIAS 131,04 00198 I.R.R.F. FERIAS 49,92
00128 ADICIONAL 1/3 S/FERIAS 761,62 00213 MENSALIDADE SINDICAL (VALOR) 78,38
00130 ABONO PECUNIARIO FERIAS 969,22 00306 PLANO DE SAUDE 957,58
00136 INT. VENC. VARIAVEIS ABONO 58,97 00978 DESC. INSS COMPLEMENTO 13º 2,28
00137 ADICIONAL 1/3 SOBRE ABONO 342,73 00991 I.R.R.F. 13 SALARIO COMPL. 2,63
00314 ANUENIO 2.311,26
01039 ADIC. PERICULOSIDADE 849,63
99107 DEDUCAO INSS EM IRRF FERIAS 287,20

Total de Vencimentos 27.634,53 Total de Descontos 9.207,53 Total Líquido 18.427,00

BASES DE CÁLCULO

BASE DE INSS FUNCIONÁRIO 26.263,61BASE DE CÁLCULO DE IRRF 23.199,91
BASE DE INSS EMPRESA 26.263,61BASE DE CÁLCULO DE IRRF DISTR. LUCROS 0,00
BASE DE CÁLCULO DE FGTS 26.263,61BASE DE CÁLCULO DE IRRF TRIB. EXCLUSIVA 0,00
BASE DE CÁLCULO DE PIS 27.634,53

TRIBUTOS

VALOR DE INSS - FUNCIONÁRIOS 2.765,45VALOR DO FGTS 2.101,03
VALOR DE INSS - FPAS 5.252,72VALOR DE IRRF 1.323,21
VALOR DE INSS - RAT 262,62VALOR DE PIS 276,33
VALOR DE INSS - TERCEIROS 0,00DEDUÇÃO - SALÁRIO FAMÍLIA 0,00
DEDUÇÃO - SALÁRIO MATERNIDADE 0,00

DEMONSTRATIVO DE GRRF

BASE FGTS SEM 13º 0,00VALOR FGTS SEM 13º 0,00
BASE FGTS DO 13º 0,00VALOR FGTS DO 13º 0,00
BASE FGTS MÊS 0,00VALOR FGTS MÊS 0,00
BASE FGTS MÊS ANTERIOR 0,00VALOR FGTS MÊS ANTERIOR 0,00
MULTA RESCISÓRIA 0,00CONTR. SOCIAL S/ MULTA 0,00

TOTAL DE FUNCIONÁRIOS

ATIVOS 7,00AFASTADOS 1,00
DEMITIDOS 0,00
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TOTAL GERAL

Vencimentos Referência Valor Descontos Referência Valor
00001 SALARIO NORMAL 197,00 19.680,23 00080 DESCONTO I.N.S.S. 0,00 2.763,17
00063 DIAS AFASTAMENTO 8,00 358,79 00081 DESCONTO I.R.R.F. 0,00 1.273,29
00120 COMPL. INT. VENC. VAR. 13 SAL. 0,00 17,22 00129 LIQUIDO FERIAS NORMAIS 0,00 2.709,36
00121 FERIAS NORMAIS 0,00 2.153,82 00138 LIQUIDO RECIBO ABONO 0,00 1.370,92
00127 INT.VARIAVEIS FERIAS 0,00 131,04 00198 I.R.R.F. FERIAS 0,00 49,92
00128 ADICIONAL 1/3 S/FERIAS 0,00 761,62 00213 MENSALIDADE SINDICAL (VALOR) 0,00 78,38
00130 ABONO PECUNIARIO FERIAS 0,00 969,22 00306 PLANO DE SAUDE 0,00 957,58
00136 INT. VENC. VARIAVEIS ABONO 0,00 58,97 00978 DESC. INSS COMPLEMENTO 13º 0,00 2,28
00137 ADICIONAL 1/3 SOBRE ABONO 0,00 342,73 00991 I.R.R.F. 13 SALARIO COMPL. 0,00 2,63
00314 ANUENIO 0,00 2.311,26
01039 ADIC. PERICULOSIDADE 0,00 849,63
99107 DEDUCAO INSS EM IRRF FERIAS 0,00 287,20

Total de Vencimentos 27.634,53 Total de Descontos 9.207,53 Total Líquido 18.427,00

BASES DE CÁLCULO FUNCIONÁRIOS

BASE DE INSS FUNCIONÁRIO 26.263,61 BASE DE CÁLCULO DE IRRF 23.199,91
BASE DE INSS EMPRESA 26.263,61 BASE DE CÁLCULO DE IRRF DISTR. LUCROS 0,00
BASE DE CÁLCULO DE FGTS 26.263,61 BASE DE CÁLCULO DE IRRF TRIB. EXCLUSIVA 0,00
BASE DE CÁLCULO DE PIS 27.634,53

BASES DE CÁLCULO DIRETORES

BASE DE INSS 0,00 BASE DE CÁLCULO DE IRRF 0,00
BASE DE CÁLCULO DE FGTS 0,00 DEDUÇÃO DE IRRF 0,00

BASES DE CÁLCULO AUTÔNOMOS

BASE DE INSS AUTÔNOMO 0,00 BASE DE CÁLCULO DE IRRF 0,00
BASE DE INSS EMPRESA 0,00

TRIBUTOS

VALOR DE INSS - DESCONTADO 2.765,45 VALOR DO FGTS 2.101,03
VALOR DE INSS - FPAS 5.252,72 VALOR DE IRRF - FUNCIONÁRIOS 1.323,21
VALOR DE INSS - RAT 262,62 VALOR DE IRRF - DIRETORES 0,00
VALOR DE INSS - TERCEIROS 0,00 VALOR DE IRRF - AUTÔNOMOS 0,00
DEDUÇÃO - SALÁRIO FAMÍLIA 0,00 VALOR DE PIS 276,33
DEDUÇÃO - SALÁRIO MATERNIDADE 0,00

TOTAIS

NÚMERO DE FUNCIONÁRIOS ATIVOS 007 TOTAL DE VENCIMENTOS 27.634,53
NÚMERO DE FUNCIONÁRIOS AFASTADOS 001 TOTAL DE DESCONTOS 9.207,53
NÚMERO DE FUNCIONÁRIOS DEMITIDOS 000 TOTAL LíQUIDO 18.427,00
NÚMERO DE DIRETORES 000
NÚMERO DE AUTÔNOMOS 000
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